2016 届毕业生档案与户籍托管合同书

甲方：姓名 性别 生源地

身份证号：

政治面貌 毕业时间 毕业学校

专业 协议书编号 婚姻状况

乙方：湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心

丙方： （甲方毕业学校就业工作部门）

根据国家法律法规、就业政策和有关管理规定，应甲方自愿申请，经甲、乙、丙三

方平等协商，就乙方为甲方托管档案、户籍有关事项达成如下条款：

第一条：本合同适用于湖南省内高校的 2016 届毕业生及毕业于外省高校但符合由

乙方托管条件的 2016 届毕业生。本合同不适用于未取得 2016 届毕业资格的肄业生或

结业生，否则，本合同自始无效。

第二条：本合同有效期自 2016 年 7 月 1 日起至 2017 年 6 月 30 日止。第三条：甲

方委托乙方托管事项为：□档案及户籍；□档案（请在需要托管的事项□中打√），乙方不接

受户籍单独托管。乙方托管的档案为

毕业生的学籍档案，乙方不能为甲方办理转正定级、工龄评定等，甲方已经清楚乙方托管

档案的性质。

第四条：甲方托管档案时，可将党组织关系转入乙方党总支，甲方选择□转入；□不

转入；□无党组织关系（请在□中打√），乙方不接受党组织关系单独转入。党员应按照党

章规定积极参加党的活动并缴纳党费。

第五条：本合同生效后，甲方应当将其托管事项的全部资料于 2016 年 9 月 30 日

前送交乙方。丙方有义务委派专人按照乙方的要求移转甲方托管事项的有关材料至乙方。

乙方逾期未收到甲方托管事项材料的，本合同自动终止，由丙方承担相关责任，并负责给

甲方做好解释工作。

第六条：本合同有效期内，甲方自行办理工资、福利、劳保、住房、补贴、医疗、

待业、养老保险投保并承担全部费用。甲方因患病或意外伤害所需医疗等费用由甲方自行

承担。

第七条：甲方户籍在托管期间，甲方如需结婚或生育，须先将托管事项转出。

第八条：甲方应当遵纪守法，不参加任何非法组织。本合同有效期内，甲方因违

法、违规以及民事纠纷、劳务纠纷、债权债务纠纷所引起的法律责任及后果由甲方自行

承担，乙方与丙方不承担任何责任。

第九条：本合同有效期内，乙、丙方免收甲方托管户籍、档案费用及档案转出机

要邮寄费用。

第十条：本合同有效期内，乙方妥善保管甲方委托事项的资料。甲方可以在湖南

省毕业生就业网查询档案及户籍托管情况。

第十一条：本合同有效期内，根据甲方申请，乙方可为甲方改办《就业报到证》

及开具有关户籍、档案存放证明。在符合法律法规和政策规定前提下，乙方可协助甲

方办理以档案、户籍为依据的有关证明。

第十二条：经甲方书面提出，本合同可提前终止，并办理托管事项转出手续。但

甲方办理档案转出手续时，必须同时将户籍和党组织关系转出，乙方不单独托管户籍和

党组织关系。

第十三条：本合同期限届满前一个月内，甲方应将托管事项转出。合同期满后甲

方未转出的，乙方不再提供第十一条所列举的服务项目，有权根据需要将甲方托管事

项转回原籍地毕业生就业主管部门。

第十四条：根据乙方托管档案的性质，甲方在托管期限内可凭此合同书报考各类

用人单位要求提供暂缓就业协议（或择业代理协议）的考试。乙、丙方对此认同并予

以支持。

第十五条：本合同经甲方签字，乙、丙方盖章后生效。一式三份，甲、乙、丙方

三方各执一份，具有同等效力。

甲方： 乙方： 丙方：

2016 年 7 月 1 日 2016 年 7 月 1 日 2016 年 7 月 1 日

家庭电话: 联系电话：0731-82816670（户档） 联系人：

移动电话: 82816658（学历认证）82816663（报到证） 联系电话：

移动电话: 82816669（党务）82816660(综合)

QQ 号码: 地址邮编：长沙市雨花区新建西路 37 号（410021）

联系地址： 湖南省毕业生就业网网址：www.hunbys.com

企业 QQ:800036818； 337129471（党员 QQ 群）

邮政编码： 2355871348（户籍 QQ）官方微信公众号：hunbys

（此协议为单张双面打印，否则视为无效）

http://www.hunbys.com